ODONTOLÓGICOS, PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA; 
Amparo: Pregão eletrônico:90014/2025; Vigência do contrato: 12 (doze) meses ; Cobertura Orçamentária: 
3.01.01;2055/2084/2032;3.3.90.30.00//4.4.90.52.00;1500/1600 Valor Estimado: R$ 164.000,00 (cento e 
sessenta e quatro mil reais), Assinatura: 28/08/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

LEIA-SE: 

EXTRATO DE CONTRATO 134/2025 

Espécie: Contrato firmado com A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 27.937.238/0001-02, Objeto:

[...]

ODONTOLÓGICOS, PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA; 
Amparo: Pregão eletrônico:90014/2025; Vigência do contrato: 12 (doze) meses ; Cobertura Orçamentária: 
3.01.01;2055/2084/2032;3.3.90.30.00//4.4.90.52.00;1500/1600 Valor Estimado: R$ 164.000,00 (cento e 
sessenta e quatro mil reais), Assinatura: 28/08/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito